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1 Sammendrag 

Fra offentlige myndigheter som ivaretar sektoransvar har vi mottatt innspill og merknader 
som er tatt til følge og innarbeidet i plandokumentene.  
 
Vi har også mottatt to private høringsuttalelser. Disse har imidlertid ikke ført til justeringer i 
plandokumentene.   

2 Høringen 

2.1 Planprosessen 

Oppstart av planarbeidet ble varslet 27. februar 2017, og oppstartsmøte med Unjarga 
gielda/Nesseby kommune ble gjennomført 31. januar 2017. Det ble avholdt oppstartsmøte i 
Varangerbotn 20. mars, og det var ca. 20 oppmøtte.  
 
Forslag til detaljregulering ble lagt ut til offentlig ettersyn i perioden  
20. oktober 2017 - 1. desember 2017. I tillegg til varsling av berørte parter, naboer og 
offentlige myndigheter ble planforslaget offentliggjort i avisene Finnmarken og Ságat, og på 
hjemmesidene til Statens vegvesen og Unjarga gielda/Nesseby kommune. 
 
Det ble gjennomført en åpen kontordag på rådhuset i Unjargga gielda/Nesseby kommune 2. 
november 2017, og det var tre personer som kom innom. 

3 Merknader mottatt ved offentlig ettersyn 

3.1 Merknader fra offentlige aktører 

Varanger Kraftnett AS 

Det må bygges ny nettstasjon med tilhørende høy- og lavspent kabelanlegg, og det må settes 
av areal til denne i reguleringsplanen. I forbindelse med dette vil det gjøres en utskifting og 
oppgradering av eksisterende nettstasjon for å løse den planlagte infrastrukturen. Varanger 
Kraftnett dekker kostnadene for ny nettstasjon Hildurbekken samt kabel mellom 
kollektivknutepunktet og Hildurbekken. Kostnaden for etablering ny nettstasjon forutsettes 
dekket av Statens vegvesen og Unjarga gielda/Nesseby kommune. 
 

Kommentar fra Statens vegvesen 
Vi har regulert inn areal til ny nettstasjon i plankartet og i planbestemmelsene. 
  
Kostnadene forutsettes vurdert etter gjeldende regelverk. 
 

Fylkesmannen i Finnmark 

Ber om at det tas med i bestemmelsene at kommunen må fjerne den midlertidige skravuren 
fra planregisteret når tilbakeføringen er gjort. 
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De gjør oss også oppmerksom på et par plantekniske feil som må justeres. 
 
Kommentar fra Statens vegvesen 

Merknader er tatt til følge og planen er justert. 

 

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) 

Ber oss ta med et tilleggspunkt til bestemmelsen tilknyttet hensynssone H390 (kvikkleire) for 
å presisere at det skal foreligge geoteknisk prosjektering før tillatelse til tiltak. 
 

Kommentar fra Statens vegvesen  

Merknaden tas til følge og er innarbeidet i planbestemmelsen. 

 

Finnmark fylkeskommune 

Forutsetter at de seks oppstillingsplassene kan benyttes av alle rutegående operatører og at 
krav til universell utforming ivaretas uavhengig av størrelse på rutekjøretøy. 
 
De forutsetter at elevene sikres trygg ferdsel mellom skole og skolebuss. 
 
Leskur bør av vær- og kuldehensyn være mulig å lukke og ha lys, i og med at det ikke bygges 
eget venterom. 
 
Forutsetter at elektronisk ruteinformasjon ivaretar kravene til universell utforming og at 
denne tar inn alle aktuelle data fra NSR/Entur. 
 
Kommentar fra Statens vegvesen  

Det er lagt opp til at en oppstillingsplass skal betjene kommersielle bussaktører, mens de 
resterende betjener Snelandia sine bussruter. Imidlertid vil fylkeskommunen tas med når 
oppstillingsplassene skal skiltes for å få en mest hensiktsmessig merking av disse. Universell 
utforming er ivaretatt og det er dimensjonert for busser inntil 15 meter. 
 
Skolebussen skal fortsatt ha stopp på nordsiden av E6 som i dag. All ferdsel mellom 
kollektivknutepunktet og skolen er ivaretatt med gang- og sykkelveg samt gangfelt over E6 
for å sikre trygg ferdsel. 
 
Valg av leskur vil gjøres i neste planfase, og det er signalisert at det må være et leskur som 
kan lukkes på grunn av de klimatiske forholdene i Finnmark. I planen er det tatt høyde for at 
Snelandia-modellen som er under utvikling bør brukes. 
Elektronisk ruteinformasjon har krav om universell utforming og dette vil bli ivaretatt. 
Fylkeskommunen må være med og utforme ruteinformasjon.  
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Samediggi 

Ingen merknader 

 

Fiskeridirektoratet 

Ingen merknader. 

 

Gå- og sykkelkoordinator i Statens vegvesen 

Mener at det i planen er lagt opp til for få sykkelparkeringsplasser. Sykkelparkeringen bør 
være overbygd med tak.  
 
Det må etableres gangfelt ved sørlige avkjørsel, som knyttes til et fortau på vegen inn langs 
næringsområdet og til parkeringsplassen. 
 

Kommentar fra Statens vegvesen  

Behovet for antall sykkelparkeringsplasser, og hvorvidt disse bør ha tak, vil vurderes 
nærmere i neste planfase.  
 
Vi har tatt innspillet om gangfelt ved den sørlige avkjørselen til følge, og har implementert 
dette i planbeskrivelsen og planbestemmelsene. 
 

3.2 Merknader fra private aktører 

Leif Gunnar Opdahl 

Viser til at det er utført grunnboringer av kommunal tomt og at Statens vegvesen ikke vil 
bygge på denne tomten på grunn av kvikkleire. Han mener at knutepunktet deretter ble 
flyttet til hans eiendom hvor han sier de allerede har lagd en forretningsplan for området. 
Det er derfor ønskelig at knutepunktet flyttes 40 meter lenger sør.  
 
Utover dette er han fornøyd med planen, og mener det er et godt tiltak som vil gi positive 
virkninger for Varangerbotn. 
 

Kommentar fra Statens vegvesen 

Vi kan ikke imøtekomme ønsket om å flytte kollektivknutepunktet 40 meter sydover.  
 
Tidlig i planprosessen ble det bestemt at den beste beliggenheten for kollektivknutepunktet 
er rett sør for Varangerkroa. Det har ikke vært et alternativ å bygge lenger sør på 
kommunens eiendom da det blir for lang avstand fra sentrum. Utdypende argumentasjon for 
valg av plassering er beskrevet i planbeskrivelsen.  
 
I tidlig dialog var Opdahl positiv til at kollektivknutepunktet blir plassert nær Varangerkroa 
da det vil gi positive virkninger for Varangerkroa, særlig i forbindelse med eventuell utleie av 
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venterom/toaletter. På det tidspunktet kom det ikke fram at han hadde egne 
forretningsplaner for området.  
 
Etter innspill fra Opdahl er knutepunktet trukket så langt sør som mulig uten at vi må grave 
oss ned i kvikkleire. Det er ikke ønskelig å plassere knutepunktet på dette området da det vil 
bli en meget krevende løsning. Dette er beskrevet i planbeskrivelsen og i geoteknisk rapport. 
 
Statens vegvesen fikk tilbakemelding fra Opdahl i mai 2017 om at han planlegger 
forretningsutvikling på eiendommen, og ber oss trekke knutepunktet ned på kommunens 
eiendom. Vi har gitt tydelige tilbakemeldinger på at dette er uaktuelt fra vår side.  
 
Da vi avholdt åpen kontordag på Nesseby rådhus den 26. oktober, presenterte Opdahl sin 
forretningsplan, datert 19. oktober 2017, for oss. Dette endrer ikke våre planer, noe vi gav 
tilbakemelding på.   
 

Edgar Olsen 

Mener det er positivt at det åpnes for næringsvirksomhet sentralt i Nesseby kommune. 

4 Endringer etter offentlig ettersyn 

Endringer i planbeskrivelsen  

I planbeskrivelsen har vi tatt med at antall sykkelparkeringsplasser vil bli vurdert i neste 
planfase, s. 18. 
 
Det er tatt med at det skal etableres gangfelt til det nye næringsområdet ved den sørlige 
avkjørselen, og at denne skal knyttes til fortau/gangveg på området på en hensiktsmessig 
måte, s. 20. 
 
På side 32 er innspill og merknader kort oppsummert. 
 
Under vedlegg er planbestemmelser og plankart fjernet da dette er selvstendige 
dokumenter, s. 33. 
 
Planen er angitt med nytt navn som samsvarer med planbestemmelsene og plankartet. 
 

Endringer i planbestemmelsene 

§ 12-5 Reguleringsformål 
Tatt med reguleringsformål Energinett (SE). 
 
§3 BEBYGGELSE OG ANLEGG 
Gangforbindelser 
Tatt med at det skal etableres gangfelt over E6 ved sørlige avkjørsel, og at den skal knyttes til 
gangforbindelser til næringsbygg og parkeringsanlegg. 
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Nytt avsnitt tatt med for Energinett, lagt til formål o_SE som omfatter areal for ny 
nettstasjon.  

§6 OMRÅDEBESTEMMELSER
Tatt med at kommunen skal oppheve bestemmelsen for området midlertidig rigg- og
anleggsområder når anlegget, eller deler av den, er ferdigstilt.

§7 BESTEMMELSER TIL HENSYNSSONER
Tatt med at det skal foreligge geoteknisk prosjektering av konkrete utbyggingsplaner,
inklusive ivaretakelse av lokal stabilitet/byggegrop, fundamenteringsvurderinger,
setningsvurderinger og lagring av masser før det gis tillatelse til tiltak.

Endringer i plankartet 

Det er satt av areal til ny nettstasjon, o_SE. 

Vedlegg
Innspill i sin helhet
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NVEs uttalelse til offentlig ettersyn - Reguleringsplan for 

kollektivknutepunkt Varangerbotn og nytt næringsområde - Nesseby 

kommune 

Vi viser offentlig ettersyn datert 20.10.2017, med høringsfrist 01.12.2017.  

NVE er nasjonal forvaltningsmyndighet for forebygging av skredulykker, herunder fare for 

kvikkleireskred, tiltak som berører vassdrag og vassdragsrelatert fare og elektriske anlegg. Direktoratet 

er derfor høringspart i plansaker hvor energianlegg, vassdrag og skredutsatte områder berøres.  

Hensikten med detaljreguleringsplanen er å legge til rette for nytt kollektivknutepunkt med plattform/øy, 

gang- og sykkelveg til knutepunktet, tre nye næringstomter med tilhørende infrastruktur samt 

parkeringsanlegg. 

Ved en feiltakelse ble ikke varsel om planoppstart sendt til NVE. Vi har derfor ikke gitt innspill tidligere 

i planprosessen. I e-post datert 18.10.2017 ble det avklart at NVE ikke hadde innvendinger til dette så 

fremt vi ikke mistet retten til eventuell innsigelse i forbindelse med offentlig ettersyn. 

Grunnforhold 

I henhold til NGUs løsmassekart (www.ngu.no/kart/losmasse/) består området av elveavsetninger. NVE 

er kjent med at det i forbindelse med andre prosjekter og tidligere grunnundersøkelser i området er 

påvist marine avsetninger, også kvikkleire. Når det planlegges nye tiltak på slike arealer må det gjøres 

en vurdering av om grunn- og terrengforholdene er slik at det kan være fare for kvikkleireskred. NVE 

synes derfor det er positivt at det er vist en bevist holdning til dette og at det er foretatt 

grunnundersøkelser i forbindelse med planarbeidet. 

Prøvetakingene viser at leira lengst nord i planområdet ikke er sprøbruddsmateriale, mens det for den 

sørlige delen av planområdet er påvist sprøbruddsmateriale og kvikkleire fra om lag 5 meters dybde. 

Området hvor det er påvist kvikkleire er avsatt som hensynssone og tilknyttet bestemmelser som setter 

vilkår for mellomlagring av masser, jfr. planbestemmelse § 7. Videre er det i planbeskrivelsen pkt. 7.9 

Geoteknikk beskrevet hvordan tiltakene skal utføres for å ivareta sikker byggegrunn. Det er og beskrevet 

at geoteknisk prosjektering av konkrete utbyggingsplaner, inklusive ivaretakelse av lokal 

stabilitet/byggegrop, fundamenteringsvurderinger, setningsvurderinger og lagring av masser må utføres 

http://www.ngu.no/kart/losmasse/
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før tiltak igangsettes. Vi kan imidlertid ikke se at dette er videreført/hjemlet i planbestemmelsene og ber 

om at det blir ivaretatt før endelig vedtak av planen. 

Annen skredfare, flom og energianlegg 

Planområdet berører ikke annen skredfare, flomfare eller energianlegg. 

 

Oppsummering 

NVE ber om at følgende bestemmelse tilknyttes til hensynssone H390 (kvikkleire):  

Geoteknisk prosjektering av konkrete utbyggingsplaner, inklusive ivaretakelse av lokal 

stabilitet/byggegrop, fundamenteringsvurderinger, setningsvurderinger og lagring av masser skal 

foreligge før tillatelse til tiltak. 

 

 

Med hilsen 

 

Knut Aune Hoseth 

regionsjef 

Anita Andreassen 

senioringeniør 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

   
 

  

Kopi til: 

Fylkesmannen i Finnmark 

Nesseby kommune - Unjárgga gielda 

 







ansti
Callout
Ny nettstasjon ABB Magnum 300, l=3.0m, b=2.3m h=2.50m

ansti
Callout
Kabelfordelingsskap SVV

ansti
Callout
Kabelfordelingsskap/ forsyningspunkt kommune, ladestasjon

ansti
Callout
Kabel til evt. industri

ansti
Callout
HS kabel fra museet til ny NS 

ansti
Callout
HS kabel fra ny NS til Hildurbekken

ansti
Callout
NS Hildurbekken, bestående NS må byttes



Fra: Christensen Lars 
Sendt: 24. oktober 2017 15:04 
Til: Johnsen Ann-Kristin 
Kopi: Opdahl Jørn Stefan 
Emne: Plan for Varangerbotnkrysset 

 

Hei, 

Kom tilfeldig over høring på denne. Som gå-/sykkelkoordinator i Rn var det ett par ting jeg lurte på/vil kommentere. 

 

Jeg synes det er avsatt veldig liten plass til sykkelparkering. Vi må sikre at det er nok sykkelparkeringsplasser for de som ønsker å sykle til 

bussen. 

 

Sykkelparkeringen bør være overbygd med tak. Det blir da bedre å ha sykkelen stående der i dårlig vær/om vinteren.  

Her er ett bilde fra Kristiansand med overbygd sykkelparkering på bussholdeplass. 



 

 
Jeg savner også et fortau på vegen inn langs næringsområdet. Kommer du gående sørfra på E6 går du ikke nordover til kryssing ved kollektivholdepunkte og 
videre inn og krysser trafikkøy for så å gå ned til næringsområde. Du krysser ved sørlige avkjørsel og der er det i dag ingen tilrettelegging for gående og 
syklende. Vi må passe på at vi ikke lager omveger for gående og syklende. De vil uansett gå/sykle korteste veg. Slik planen foreligger nå vil korteste veg for 
de som kommer sørfra og skal til kollektivpunktet være inn sørlige avkjørsel og opp over parkeringen. Er det vurdert? 
 
 
 
Med hilsen 
Lars Christensen 
 
Seksjon: Plan og trafikk 
Postadresse: Statens vegvesen Region nord, Postboks 1403, 8002 BODØ 



Besøksadresse: Dreyfushammarn 31, BODØ 
Telefon: +47 75552836  Mobil: +47 91379570  e-post/Lync: lars.christensen@vegvesen.no 
www.vegvesen.no  e-post: firmapost-nord@vegvesen.no 

 
Tenk miljø - spar papir. Trenger du å skrive ut denne e-posten?  

mailto:lars.christensen@vegvesen.no
http://www.vegvesen.no/
mailto:firmapost-nord@vegvesen.no
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Høringsinnspill - forslag til detaljregulering for kollektivknutepunkt i 
Varangerbotn og nytt næringsområde  
 
Det vises til mottatt høring og forslag til detaljregulering for kollektivknutepunkt Varangerbotn. 
 
Det gis følgende innspill til høringen: 
 

 Varangerbotn holdeplass trafikkeres av rutebussene som inngår i Snelandia, samt 
bussoperatøren Eskelisen LapinLinjat i ruten Rovaniemi – Tana – Vadsø. Ut over dette 
anløpes holdeplassen av Flexxoperatørene som trafikkerer Varangerbotn – Tana – 
Karasjok og Varangerbotn – Båtsfjord/Berlevåg. Fylkeskommunen forutsetter at de 6 
avsatte stoppestedene kan betjenes av alle rutegående operatører, og at de ivaretar 
kravene til universell utforming – uavhengig av størrelse på rutekjøretøy. 
 

 Finnmark fylkeskommune er ansvarlig for all skoleskyss i fylket, og registrerer at 
etableringen skjer på motsatt side av E6 i forhold til Nesseby Oppvekstsenter. Ved 
plassering av kollektivknutepunkt på øst/sydsiden av E6, må man kunne forvente at 
elever beveger seg til Varangerkroa, dersom det oppstår ventetid mellom skoletidens 
slutt og aktuell bussavgang. Fylkeskommunen forutsetter at elevene sikres en trygg 
ferdsel mellom skole og skolebuss, og at løsning på dette innarbeides i forslaget. 
 

 Snelandia’s rutenett settes opp med kort terminaltid – ca. fem minutter, noe som ikke 
medfører behov for venterom. Imidlertid ses det positivt på at det kommer leskur i 
knutepunktet, og av vær-/kuldehensyn bør dette være mulig å lukke, samt ha lys. 

 

 Fylkeskommunen registrerer at Statens Vegvesen legger opp til elektronisk 
ruteinformasjon i knutepunktet. Her forutsettes det at Statens Vegvesen ivaretar kravene 
til universell utforming, samt tar inn alle aktuelle rutedata fra NSR/Entur som ligger til 
grunn for nasjonal publisering gjennom spesifikasjoner gitt av Jernbanedirektoratet. 

 
 
Det bes videre om at en eventuell ferdigstillelse varsles fylkeskommunen så tidlig som mulig, for 
opprettelse av holdeplass og stoppesteder i NSR, og for å sikre at publisering av 
ruteendringer/iverksettelse kan skje i henhold til kunngjøringsplikten i Yrkestransportforskriften.  
 
 



 

 
 

Finnmark fylkeskommune ser for øvrig positivt på forslaget, og registrerer at de innspill 
fylkeskommunen har gitt tidligere, er tatt til følge.  
 
 
 

Med hilsen 
 
 

Per Bjørn Holm-Varsi 
samferdselssjef 

 
Lars H. Engerengen 

seniorrådgiver 
 
 
Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift.  
 
 
  
   
 
 
 
 



 

 
 
 
 
Statens vegvesen 
Region Nord 
Postboks 1403 
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ÁŠŠEMEANNUDEADDJI /SAKSBEHANDLER MIN ČUJ./VÅR REF. DIN ČUJ./DERES REF. BEAIVI/DATO 

Thor-Andreas Basso, +47 78 47 40 16 17/4845 - 3 16/173078-15 17.11.2017 

thor-andreas.basso@samediggi.no Almmut go válddát oktavuođa/Oppgis ved henvendelse 

                                                                                                                                                                                       -  

 

 

Uttalelse vedrørende detaljregulering av kollektivknutepunkt i 

Varangerbotn og nytt næringsområde, Nesseby kommune 
 
 
Sametinget viser til deres brev av 20.10.2017 vedrørende høring og offentlig ettersyn av 
detaljreguleringsplan for nytt kollektivknutepunkt og næringsområde i Varangerbotn. 
 
Sametinget har ingen merknader til planforslaget, og er fornøyd med at aktsomhetsplikten etter 
kulturminneloven er tatt med under fellesbestemmelsene § 2. 
 
Vi gjør forøvrig oppmerksom på at denne uttalelsen bare gjelder Sametinget, og viser til egen 

uttalelse fra Finnmark fylkeskommune. 

  
 
 
Dearvvuođaiguin/Med hilsen 
 
 
Andreas Stångberg Thor-Andreas Basso 
Fágajođiheaddji /Fagleder ráđđeaddi/rådgiver 

 
Dát reive lea elektrovnnalaččat dohkkehuvvon ja sáddejuvvo vuolláičállaga haga./ 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur. 

 
Hovedmottaker:    
Statens vegvesen Region Nord 8002 BODØ 

 
Kopiija / Kopi til:    
Finnmárkku fylkkagielda - Finnmark fylkeskommune Fylkeshuset, Postboks 701 9815 VADSØ 

 

 
 
 



   

 
Postadresse: Postboks 185 5804 Bergen BeBesøksadresse: Strandgaten 229 Telefon:   55 23 80 00 Telefaks:  

Organisasjonsnr: 971 203 420 E-postadresse: postmottak@fiskeridir.no Internett: www.fiskeridir.no     

 

 

Statens vegvesen Adm.enhet: Kyst- og havbruksseksjonen i 

region Nord 

Region Nord Saksbehandler: Eli-Kristine Lund 

Dreyfushammarn 31  Telefon: 48239656 

8002 BODØ Vår referanse: 17/15349 

 Deres 

referanse: 

16/173078-15 

 Dato: 28.11.2017 

   

   

 

Att: 

Ann-Kristin Johnsen 

 

Høringsuttalelse - Høring og offentlig ettersyn av forslag til detaljregulering for 

kollektivknutepunkt i Varangerbotn og nytt næringsområde - Statens vegvesen  

 

Fiskeridirektoratet region Nord viser til mottatt brev av 20. oktober 2017 vedrørende 

ovennevnte sak. 

 

Fiskeridirektoratet er forvaltningsmyndighet for fiskeri og akvakultur. Vi har et særskilt  

ansvar for marine ressurser og marint miljø. 

 

Vi ser ikke at planforslaget, slik det er skissert, har vesentlige konsekvenser for de interesser 

vi skal ivareta, og har således ingen merknader til planen. Det bes om kopi av vedtatt plan. 

 

 

Med hilsen 

 

 

Otto Andreassen 

seksjonssjef  

 Eli-Kristine Lund 

 rådgiver 

 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift 
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Mottakerliste: 

Statens vegvesen Region Nord 8002 BODØ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fra: edgar olsen <olsemannen@hotmail.com> 
Sendt: 9. november 2017 21:35 
Til: Firmapost-nord 
Emne: kollektivknutepunkt varangerbotn 
 
Innspill til kollektivknutepunkt varangerbotn 
 
Reguleringsplanen ser veldig bra ut. Endelig åpnes det for næringsvirksomhet sentralt i Nesseby 
kommune. 
 
 
 
Mvh 
Edgar olsen 
9840 varangerbotn 



















Trygt fram sammen

Statens vegvesen
Region nord
Vegavdeling Finnmark
Postboks 1403 8002 BODØ
Tlf: (+47) 22073000
firmapost-nord@vegvesen.no
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